
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad SAFE Facultad de Malemálica,
Nacional Astronomia, Fisica y
de Córdoba WE Computación 

 

EXP-UNC 0059995/2019

Córdoba, 13 de diciembre de 2019

VISTO
La Resolución Decanal N* 723/2019 donde se autoriza la realización de un

servivio para la Facultad de Ciencias Económicas;y

CONSIDERANDO

Que se ha cometido un error involuntario en el Artículo 1? de la Resolución
Decanal N* 723/2019 y el mismo debe subsanarse;

Porello,

- LADECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1”: Ampliar el Artículo 1? de la Resolución N* 723/2019, la que quedara

redactada dela siguiente manera: Autorizar la realización del servicio de “Colaboración
en Capacitación en Ciencia de Datos”, solicitado por el Sr. Juan SAFFE,representante

de la Facultad de Ciencias Económicas, por un arancel de PESOS CIENTO DIESICEIS

MIL OCHOCIENTOS OCHENTAY TRES( $116.883)

ARTÍCULO2*: Notifíquese, publíquese y archívese.

RESOLUCIÓN DECANALN?765/2019,

,
UY

Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI E: Dra. 13. MIRTA IRSECRETARIA G g IONDARIAGENERAL MESA O

FaMAF


